
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
муниципального образования 

сельское поселение село Тарутино 

Жуковского района 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
с. Тарутино 

 

     

от «17» ноября 2023                                                                                                                   № 174 

 
Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. 

Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино 

 
          В соответствии с ч.13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Решением Сельской Думы муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино от 17.11.2023 № 27 «Об утверждении результатов публичных слушаний 

по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в 

д. Маринки сельского поселения село Тарутино», Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино, 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить проект межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, 

ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник».   

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

МО СП с. Тарутино                                                                            Е.А. Смиркина 

 


